

# OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA

W KRAKOWIE

ul. Kobierzyńska 98/68, 30-382 Kraków

telefon: 12-264-25-53 • faks: 12-264-25-09

e-mail: [biuro@oia.krakow.pl](mailto:biuro@oia.krakow.pl) • strona internetowa: [www.oia.krakow.pl](http://www.oia.krakow.pl)

NIP: 676-106-71-27 • Konto: 36 1020 2892 0000 5702 0016 1745



## Szanowne Koleżanki i Koledzy

Okręgowa Izba Aptekarska w Krakowie ma zaszczyt zaprosić na **III Mistrzostwa Polski Farmaceutów w Raftingu.**

Zawody odbędą się w dniach 25.05-27.05.2018, w Ośrodku Olimpijskim „KOLNA”, położonym na terenie Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego, 6 km od centrum Krakowa.

To już trzecie mistrzostwa raftingowe organizowane przez Małopolską OIA. Dlatego nie ma chyba potrzeby przekonywać kogokolwiek, jak niezapomniane wrażenia gwarantuje uczestnictwo w tego typu zawodach. Prędkość spiętrzonej wody, wzburzone fale i prąd rzeki, niejednokrotnie silniejszy niż w trakcie spływów górskimi potokami, wiatr na twarzy, emocje i walka o zwycięstwo... Równocześnie zapewnione jest bezpieczeństwo, dzięki profesjonalnemu sprzętowi w postaci pontonów, kamizelek asekuracyjnych i kasków.

Jesteśmy przekonani, że każda OIA zechce wystawić swoją reprezentację. Ze swojej strony gwarantujemy, że tego dnia nie będzie przegranych☺

Walczymy o puchar Prezesa NRA, puchar Prezesa OIA w Krakowie i puchar najlepszej załogi w nowej kategorii :Przyjaciele Farmacji. Wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe medale. Przyznane zostaną nagrody i wyróżnienia.

Dlatego raz jeszcze zachęcamy do kompletowania zespołów. Załoga pontonu składa się z 4 osób, z których przynajmniej trzy osoby to farmaceuci( nie dotyczy kategorii Przyjaciele Farmacji ), oraz instruktora z Ośrodka „KOLNA”.

W dniu zawodów odbędzie się trening na torze. Gdyby jednak były załogi chętne do poszerzenia przygotowań o dodatkowe godziny treningu, istnieje możliwość płatnego wynajęcia toru kajakowego po indywidualnym kontakcie z Krakowskim Klubem Kajakarskim ([www.kolna.pl](http://www.kolna.pl))

Koszty pobytu pokrywa każdy uczestnik osobiście.

Zapraszamy wszystkich farmaceutów wraz z rodzinami. Zapraszamy wszystkich przyjaciół farmacji. Zapraszamy do kibicowania swoim załogom. Zapraszamy do dobrej zabawy w rytm dźwięku wuwuzeli, gwizdów piszczałek i uderzeń wiosł o wzburzone fale spiętrzonych wód spływu Kolnej.

Do zobaczenia

PREZES  
Okręgowej Rady Aptekarskiej  
w Krakowie  
*Barbara Jęka*  
dr Barbara Jęka